

Grudziądz, dnia 25.10.2023 r.

WIR.271.38.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane w ramach realizacji zadania „Rewitalizacja Parku Miejskiego na Wzgórzu Zamkowym w Grudziądzu”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie, Zamawiający informuje:

Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie dotyczące ilości opraw oraz ich rozmieszczenia - PZT podzielony na sektory różni się od PZT instalacje i przyłącza..

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość opraw i ich rozmieszczenie należy przyjąć wg rysunku PZT instalacje i przyłącza.

Pytanie:

Brak schematu projektowanej rozdzielnic RT.

Odpowiedź:

Odpowiadając na powyższe pytanie, Zamawiający udostępnił w dniu 20.10.2023 roku na stronie prowadzonego postępowania dokumentację branży elektroenergetycznej, zawierającą schemat rozdzielnic RT.

Pytanie:

Proszę o podanie ilości kabli oraz schematu zasileń.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił w dniu 20.10.2023 roku na stronie prowadzonego postępowania dokumentację branży elektroenergetycznej, zawierającą zestawienie materiałów (pkt. 1.7. – 1.11. opisu technicznego) oraz schemat zasileń wg rys. E-4.

/-/ Prezydent Grudziądza